

Lasagne qualité supérieure en boîte 500 g PANZANI

Article : 96698



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Argumentaire de vente

Descriptif produit : Semoule de blé dur qualité supérieure. Colis de 12 boîtes

Caractéristique(s)	Avantage(s)	Bénéfice(s) client
Colis de 12 boîtes de 500g .	Emballage recyclable et facilement entreposable.	Evite que les feuilles de pâtes à lasagnes ne se brisent dans le transport.
Plaques de lisses de 19,2 x 9,6 cm (1/4 gastro)	Adaptée à la taille des plats format gastro-norme.	Rationalisation des montages des plats de lasagnes.
Pâtes QS prêtes à l'emploi.	Montage sans précuisson des feuilles de pâtes.	Gain de temps et rapidité de mise en uvre.

Produit(s) complémentaire(s) : Préparation pour sauce béchamel, sauces tomate, sauce bolognaise, bisque de homard, champignons, ratatouille, riste d'aubergine, piperade.

Produits de substitution : Plaques de lasagnes d'une autre marque.

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver à température ambiante

Conservation après ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

Caractéristiques générales

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 12.000 Boite de 0.500 kg

FICHE ARGUMENTAIRE

Mise à jour le 22/01/2025 18:07

N° de version : 12.4

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les informations fournies par le fournisseur

Lasagne qualité supérieure en boîte 500 g PANZANI

Article : 96698

Liste des ingrédients : Ingrédients : 100% semoule de BLE dur de qualité supérieure. Contient du gluten. Peut contenir du soja, de la moutarde et des oeufs.

Ingrédients principaux / primaires	Origines
Blé dur	Italie

Pays de transformation : Italie

Durée de vie totale du produit (jours) : 1,095

Allergènes majeurs : Gluten

Traces d'allergènes : Moutarde, Oeuf, Soja

Composants spécifiques : Sans additif

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 19021910 - Pâtes alimentaires, non cuites ni farcies ni autrement préparées, ne contenant ni oeufs ni farine ou semoule de froment [blé] tendre

Paramètre physique-chimique	Valeur	Paramètre physique-chimique	Valeur
Longueur/Profondeur de l'unité de consommation	55 système métrique	Hauteur de l'unité de consommation	97 système métrique
Largeur de l'unité de consommation	192 système métrique		

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,531	361	2	0.35	72	3.7	3.6	12	0

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 6.00

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boite	0.5	0.536	1	Boite			3038353020106
Colis	6	6.64	12	Boite		395x190x202	03038358137182
Couche	72	0	144	Boite	12		
Palette	360	423.688	720	Boite	60	1200x800x1160	03038357144280
Pièce	0.5	0	1	Boite			
Sachet	0.5	0	1	Boite			